Montemayor, Presidente Municipal y Lic. Regino Fabián 

García Anzaldúa, Tesorero Municipal de Cerralvo, Nuevo 

León, mediante el cual solicitan se realicen las gestiones 

necesarias para proporcionar a dicha municipalidad el 

recurso económico consistente en la cantidad total de 

$400,415.00 (Cuatrocientos Mil Cuatrocientos Quince Pesos 

00/100 M.N.) esto al ser la cantidad de $160,050.50 (Ciento 

Sesenta Mil Cincuenta Pesos 50/100 M.N.) a favor en lo 

personal de Aldo Alonso Treviño Garza, así como la 

cantidad de $240,364.50 (Doscientos Cuarenta Mil 

Trescientos Sesenta y Cuatro Pesos 50/100 M.N.) a favor de 

la Persona Moral Quejosa Peña, Treviño & Enríquez, 

Sociedad Civil, lo anterior para dar cumplimiento a lo 

ordenado en la Sentencia de Amparo dictada dentro del 

Juicio de Garantías Núm. 861/2020 del Juez Primero de